
Résultats

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Licence Nat Sx Année Cat Licence FFC Temps Ecart Moy

1 65 CHARPENTIER Chloe TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE 10026193721 F 1993 S 46541370318 2h48'49 - 36,25
2 77 ARNOULD Flavie UC MONTMEYRAN VALENCE 10069836647 F 2003 U23 41260900400 2h49'14 à 0:25 36,16
3 70 ANDERSON Solbjork Minke TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE 10048803512 F 2004 U23 2h49'14 à 0:25 36,16
4 7 DEZANDES Marie TEAM GROUPE ABADIE 10069551408 F 2004 U23 51310920162 2h49'14 à 0:25 36,16
5 82 ALMEIDA Sophie UC MONTMEYRAN VALENCE 10014322537 F 1996 S 52442800020 2h49'14 à 0:25 36,16
6 19 VALENTIN Constance LYON SPRINT EVOLUTION 10011141341 F 1998 S 41690260633 2h49'14 à 0:25 36,16
7 1 AUBRY Julia TEAM FEMININ CHAMBERY 10086055451 F 1999 S 41730060493 2h49'14 à 0:25 36,16
8 68 PREVOTEAU Eloise TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE 10015886156 F 1999 S 46541370234 2h49'14 à 0:25 36,16
9 10 FEYTOU Ilona TEAM GROUPE ABADIE 10070874850 F 2003 U23 51660430292 2h49'14 à 0:25 36,16

10 17 MAHE Oceane UVCA TROYES 10090451874 F 2002 U23 46100080528 2h49'14 à 0:25 36,16
11 88 TROELSEN Mille VZW KDM - PACK CYCLING-TEAM 10052055234 F 2002 U23 2h49'14 à 0:25 36,16
12 2 BIARD Marie Louise TEAM FEMININ CHAMBERY 10097933204 F 1995 S 41730060527 2h49'14 à 0:25 36,16
13 44 BUCAMP Noemie CORBAS LYON METROPOLE 10135012462 F 1997 S 41690060458 2h49'14 à 0:25 36,16
14 16 LOLLIEROU Elodie UVCA TROYES 10024656067 F 1989 S 46100080532 2h49'14 à 0:25 36,16
15 23 KLOPPER Sonica LYON SPRINT EVOLUTION 10105174656 F 2003 U23 41690260621 2h49'14 à 0:25 36,16
16 12 SOUYRIS Manon TEAM GROUPE ABADIE 10007517379 F 1993 S 51812460593 2h49'14 à 0:25 36,16
17 31 MAUGE Marine OCCITANIE CYCLISTE FORMATION 10027044590 F 1998 S 51820430574 2h49'14 à 0:25 36,16
18 54 KONSTANTINIDIS Lio ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GRUPPETTO 10134094804 F 2000 S 46880360071 2h49'14 à 0:25 36,16
19 69 GEBRU Eyeru Tesfoam TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE 10014878366 F 1996 S 46541370342 2h49'14 à 0:25 36,16
20 67 THOMAS Segolene TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE 10106796172 F 1998 S 46541370339 2h49'14 à 0:25 36,16
21 72 SCHULLER Celine COLLECTIF FEMININ ISERE 10062941967 F 1982 S 41380380012 2h49'14 à 0:25 36,16
22 5 ETTENNE Sandrine TEAM FEMININ CHAMBERY 10135084608 F 1977 S 2h49'14 à 0:25 36,16
23 92 MOISSONNIER Marie EQUIPE MIXTE AUVERGNE RHÔNE-ALPES 10071502926 F 2005 U19 41690400258 2h49'14 à 0:25 36,16
24 8 VAN DER LINDEN Ines TEAM GROUPE ABADIE 10109887240 F 1995 S 5166043032 2h49'14 à 0:25 36,16
25 11 DAUMAS Noemie TEAM GROUPE ABADIE 10070750669 F 2003 U23 51660430293 2h49'39 à 0:50 36,07
26 83 BROUCKAERT Sophie VZW KDM - PACK CYCLING-TEAM 10077477722 F 2001 U23 2h49'14 à 0:25 36,16
27 86 DE SMEDT Marijke VZW KDM - PACK CYCLING-TEAM 10004833715 F 1971 S 2h52'10 à 3:21 35,55
28 34 ALICOT Annerose OCCITANIE CYCLISTE FORMATION 10135063689 F 1989 S 51820430600 2h54'47 à 5:58 35,01
29 57 MILOSEVIC Natasa VELO CLUB TURRIPINOIS - DES ROUES EN ELLES 10066773366 M 2003 U23 2h54'48 à 5:59 35,01
30 4 GRANDGIRARD Pauline TEAM FEMININ CHAMBERY 10126071082 F 1996 S 41730060667 2h54'53 à 6:04 34,99
31 66 CLAUZEL Perrine TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE 10007703194 F 1994 S 46682210207 2h54'53 à 6:04 34,99
32 14 DE MUYNCK Sophie UVCA TROYES 10028063292 F 2002 U23 46100080536 3h02'45 à 13:56 33,49
33 20 RATIGNIER Amelie LYON SPRINT EVOLUTION 10117334618 F 1996 S 41690260602 3h02'45 à 13:56 33,49
34 13 BUVAT Manon UVCA TROYES 10070807354 F 2004 U23 46100080440 3h02'45 à 13:56 33,49
35 84 DECUYPERE Ruth VZW KDM - PACK CYCLING-TEAM 10084437167 F 2003 U23 3h03'44 à 14:55 33,31
36 73 LATIMIER Clemence COLLECTIF FEMININ ISERE 10108626846 F 2003 U23 41380030308 3h03'44 à 14:55 33,31
37 43 PONCET Flavie CORBAS LYON METROPOLE 10071364702 F 2006 U19 41690060455 3h03'44 à 14:55 33,31
38 76 BOUCAUD Laura COLLECTIF FEMININ ISERE 10137787268 F 2000 S 41382950531 3h03'44 à 14:55 33,31
39 24 VALLEE Madge LYON SPRINT EVOLUTION 10138569938 F 2003 U23 41690260637 3h03'44 à 14:55 33,31
40 90 FAUGERON Elise EQUIPE MIXTE AUVERGNE RHÔNE-ALPES 10066254014 F 2005 U19 41420050643 3h03'44 à 14:55 33,31
41 93 RAMBOURDIN Lise EQUIPE MIXTE AUVERGNE RHÔNE-ALPES 10133561001 F 1987 S 41630510200 3h03'44 à 14:55 33,31
42 36 LALANNE Johanna OCCITANIE CYCLISTE FORMATION 10133366795 F 1994 S 51823200324 3h03'44 à 14:55 33,31
43 56 BONNIOL Audrey VELO CLUB TURRIPINOIS - DES ROUES EN ELLES 10122612529 F 1996 S 41380340070 3h03'44 à 14:55 33,31
44 21 MARCHE Lou LYON SPRINT EVOLUTION 10102208577 F 1996 S 41690260639 3h03'44 à 14:55 33,31
45 91 GUILLOT Charlize EQUIPE MIXTE AUVERGNE RHÔNE-ALPES 10130214093 F 2006 U19 41030010092 3h03'44 à 14:55 33,31
46 53 LAVANCIER Thessa ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GRUPPETTO 10099474995 F 2005 U19 46880360075 3h03'44 à 14:55 33,31
47 49 BLAISON Pierrine ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GRUPPETTO 10077679095 F 1995 S 46880360070 3h03'44 à 14:55 33,31
48 45 PELARDY Lola CORBAS LYON METROPOLE 10065832365 F 2005 U19 41690060446 3h03'44 à 14:55 33,31
49 32 ORSONI Julie OCCITANIE CYCLISTE FORMATION 10109737801 F 1999 S 51820430597 3h03'44 à 14:55 33,31
50 3 MARREL Jessie TEAM FEMININ CHAMBERY 10070266679 F 1977 S 3h03'44 à 14:55 33,31
51 85 GHEKIECE Magalie VZW KDM - PACK CYCLING-TEAM 10132526333 F 1998 S 3h03'44 à 14:55 33,31
52 9 GIELEN Marie TEAM GROUPE ABADIE 10014801069 F 1998 S 42250180273 3h03'44 à 14:55 33,31
53 71 MARGET Aline COLLECTIF FEMININ ISERE 10111953542 F 1990 S 41380380011 3h03'44 à 14:55 33,31
54 22 DEBARGES Amalia LYON SPRINT EVOLUTION 10065770226 F 2006 U19 41690260620 3h07'24 à 18:35 32,66
55 48 BARON Julie CORBAS LYON METROPOLE 10067494196 F 2003 U23 41690060430 3h07'24 à 18:35 32,66
56 52 GENTY Maud ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GRUPPETTO 10120469738 F 2004 U23 46880360022 3h07'24 à 18:35 32,66
57 41 MALIE Julie VC ISLOIS - TEAM STAMINA 10122970318 F 1995 S 53840260166 3h07'24 à 18:35 32,66
58 18 RICHARDOT Noemie UVCA TROYES 10066501564 F 2006 U19 46100080547 3h07'24 à 18:35 32,66
59 26 COLLN Eline MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT 10071319333 F 2003 U23 50472070743 3h07'24 à 18:35 32,66
60 59 VERHAGEN Rochelle VELO CLUB TURRIPINOIS - DES ROUES EN ELLES 10105813947 M 1949 S 3h07'24 à 18:35 32,66
61 38 GEMET Lisa VC ISLOIS - TEAM STAMINA 10099977173 F 2000 S 53840260174 3h07'24 à 18:35 32,66
62 30 VINCENT Coline MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT 10104728254 F 1999 S 50472070839 3h07'24 à 18:35 32,66
63 51 BONTEMPS Laura ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GRUPPETTO 10124390356 F 2002 U23 46880360054 3h07'24 à 18:35 32,66
64 79 BAHEUX Lena UC MONTMEYRAN VALENCE 10065682421 F 2002 U23 41260900367 3h07'24 à 18:35 32,66
65 46 GAUCHERAND Marion CORBAS LYON METROPOLE 10135013068 F 1991 S 41690060462 3h07'24 à 18:35 32,66
66 74 BAKEN Annet COLLECTIF FEMININ ISERE 10135907690 FR F 1995 S 41382950521 3h07'24 à 18:35 32,66
67 33 BOUCHARD Adeline OCCITANIE CYCLISTE FORMATION 10134965477 F 1991 S 51823200356 3h52'00 à 1:03:11 26,38
68 29 RANCIER Chloe MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT 10097471240 F 2005 U19 50472070822 3h53'00 à 1:04:11 26,27
69 50 LETZ Geraldine ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GRUPPETTO 10108746680 F 1990 S 46880360076 3h53'00 à 1:04:11 26,27
70 42 PETIT PRETRE Chloe VC ISLOIS - TEAM STAMINA 10126750082 F 2005 U19 53840260149 3h53'00 à 1:04:11 26,27
71 60 BRUGER Anouk VELO CLUB TURRIPINOIS - DES ROUES EN ELLES 10071554052 F 2002 U23 41380340072 3h53'00 à 1:04:11 26,27
72 28 VALCARES Lea MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT 10074514269 F 2003 U23 62970040425 3h53'00 à 1:04:11 26,27
73 27 FROUARD Diane MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT 10117625921 F 2006 U19 50472070890 3h53'04 à 1:04:15 26,26
74 87 VERHAEGHE Marthe VZW KDM - PACK CYCLING-TEAM 10137726038 F 2003 U23 3h53'04 à 1:04:15 26,26
75 94 VIELJEUF Lea EQUIPE MIXTE AUVERGNE RHÔNE-ALPES 10107553176 F 1995 S 41731430545 3h53'50 à 1:05:01 26,17
76 75 SEVOZ Celia COLLECTIF FEMININ ISERE 10066498029 F 2005 U19 41380030186 3h53'50 à 1:05:01 26,17
77 89 BESSIERE Maïna EQUIPE MIXTE AUVERGNE RHÔNE-ALPES 10067098318 F 2006 U19 41010040414 3h53'50 à 1:05:01 26,17
78 58 NICODEME Pauline VELO CLUB TURRIPINOIS - DES ROUES EN ELLES 10119654130 F 2004 U23 3h53'50 à 1:05:01 26,17
79 55 CAUMEL Pauline VELO CLUB TURRIPINOIS - DES ROUES EN ELLES 10097406572 F 1992 S 41380340064 3h53'50 à 1:05:01 26,17
80 15 DIRINGER Manon UVCA TROYES 10069191902 F 2002 U23 46100080397 3h53'53 à 1:05:04 26,17
81 40 LUBERRIAGA Charlotte VC ISLOIS - TEAM STAMINA 10110054463 F 2005 U19 53840260171 3h53'55 à 1:05:06 26,16
82 35 LAVIGNE Charlene OCCITANIE CYCLISTE FORMATION 10088568054 F 2003 U23 51650090100 3h54'00 à 1:05:11 26,15

Partants : 82 | Classés : 82 | Non partants : 12
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Classement général

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Nat Licence Sx Année Cat Licence FFC Temps Ecart Moy

1 65 CHARPENTIER Chloe TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE 10026193721 F 1993 S 46541370318 2h48'49 - 36,25
2 77 ARNOULD Flavie UC MONTMEYRAN VALENCE 10069836647 F 2003 U23 41260900400 2h49'14 à 0:25 36,16
3 70 ANDERSON Solbjork Minke TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE 10048803512 F 2004 U23 2h49'14 à 0:25 36,16
4 7 DEZANDES Marie TEAM GROUPE ABADIE 10069551408 F 2004 U23 51310920162 2h49'14 à 0:25 36,16
5 82 ALMEIDA Sophie UC MONTMEYRAN VALENCE 10014322537 F 1996 S 52442800020 2h49'14 à 0:25 36,16
6 19 VALENTIN Constance LYON SPRINT EVOLUTION 10011141341 F 1998 S 41690260633 2h49'14 à 0:25 36,16
7 1 AUBRY Julia TEAM FEMININ CHAMBERY 10086055451 F 1999 S 41730060493 2h49'14 à 0:25 36,16
8 68 PREVOTEAU Eloise TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE 10015886156 F 1999 S 46541370234 2h49'14 à 0:25 36,16
9 10 FEYTOU Ilona TEAM GROUPE ABADIE 10070874850 F 2003 U23 51660430292 2h49'14 à 0:25 36,16

10 17 MAHE Oceane UVCA TROYES 10090451874 F 2002 U23 46100080528 2h49'14 à 0:25 36,16
11 88 TROELSEN Mille VZW KDM - PACK CYCLING-TEAM 10052055234 F 2002 U23 2h49'14 à 0:25 36,16
12 2 BIARD Marie Louise TEAM FEMININ CHAMBERY 10097933204 F 1995 S 41730060527 2h49'14 à 0:25 36,16
13 44 BUCAMP Noemie CORBAS LYON METROPOLE 10135012462 F 1997 S 41690060458 2h49'14 à 0:25 36,16
14 16 LOLLIEROU Elodie UVCA TROYES 10024656067 F 1989 S 46100080532 2h49'14 à 0:25 36,16
15 23 KLOPPER Sonica LYON SPRINT EVOLUTION 10105174656 F 2003 U23 41690260621 2h49'14 à 0:25 36,16
16 12 SOUYRIS Manon TEAM GROUPE ABADIE 10007517379 F 1993 S 51812460593 2h49'14 à 0:25 36,16
17 31 MAUGE Marine OCCITANIE CYCLISTE FORMATION 10027044590 F 1998 S 51820430574 2h49'14 à 0:25 36,16
18 54 KONSTANTINIDIS Lio ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GRUPPETTO 10134094804 F 2000 S 46880360071 2h49'14 à 0:25 36,16
19 69 GEBRU Eyeru Tesfoam TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE 10014878366 F 1996 S 46541370342 2h49'14 à 0:25 36,16
20 67 THOMAS Segolene TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE 10106796172 F 1998 S 46541370339 2h49'14 à 0:25 36,16
21 72 SCHULLER Celine COLLECTIF FEMININ ISERE 10062941967 F 1982 S 41380380012 2h49'14 à 0:25 36,16
22 5 ETTENNE Sandrine TEAM FEMININ CHAMBERY 10135084608 F 1977 S 2h49'14 à 0:25 36,16
23 92 MOISSONNIER Marie EQUIPE MIXTE AUVERGNE RHÔNE-ALPES 10071502926 F 2005 U19 41690400258 2h49'14 à 0:25 36,16
24 8 VAN DER LINDEN Ines TEAM GROUPE ABADIE 10109887240 F 1995 S 5166043032 2h49'14 à 0:25 36,16
25 83 BROUCKAERT Sophie VZW KDM - PACK CYCLING-TEAM 10077477722 F 2001 U23 2h49'14 à 0:25 36,16
26 11 DAUMAS Noemie TEAM GROUPE ABADIE 10070750669 F 2003 U23 51660430293 2h49'39 à 0:50 36,07
27 86 DE SMEDT Marijke VZW KDM - PACK CYCLING-TEAM 10004833715 F 1971 S 2h52'10 à 3:21 35,55
28 34 ALICOT Annerose OCCITANIE CYCLISTE FORMATION 10135063689 F 1989 S 51820430600 2h54'47 à 5:58 35,01
29 57 MILOSEVIC Natasa VELO CLUB TURRIPINOIS - DES ROUES EN ELLES 10066773366 M 2003 U23 2h54'48 à 5:59 35,01
30 4 GRANDGIRARD Pauline TEAM FEMININ CHAMBERY 10126071082 F 1996 S 41730060667 2h54'53 à 6:04 34,99
31 66 CLAUZEL Perrine TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE 10007703194 F 1994 S 46682210207 2h54'53 à 6:04 34,99
32 14 DE MUYNCK Sophie UVCA TROYES 10028063292 F 2002 U23 46100080536 3h02'45 à 13:56 33,49
33 20 RATIGNIER Amelie LYON SPRINT EVOLUTION 10117334618 F 1996 S 41690260602 3h02'45 à 13:56 33,49
34 13 BUVAT Manon UVCA TROYES 10070807354 F 2004 U23 46100080440 3h02'45 à 13:56 33,49
35 84 DECUYPERE Ruth VZW KDM - PACK CYCLING-TEAM 10084437167 F 2003 U23 3h03'44 à 14:55 33,31
36 73 LATIMIER Clemence COLLECTIF FEMININ ISERE 10108626846 F 2003 U23 41380030308 3h03'44 à 14:55 33,31
37 43 PONCET Flavie CORBAS LYON METROPOLE 10071364702 F 2006 U19 41690060455 3h03'44 à 14:55 33,31
38 76 BOUCAUD Laura COLLECTIF FEMININ ISERE 10137787268 F 2000 S 41382950531 3h03'44 à 14:55 33,31
39 24 VALLEE Madge LYON SPRINT EVOLUTION 10138569938 F 2003 U23 41690260637 3h03'44 à 14:55 33,31
40 90 FAUGERON Elise EQUIPE MIXTE AUVERGNE RHÔNE-ALPES 10066254014 F 2005 U19 41420050643 3h03'44 à 14:55 33,31
41 93 RAMBOURDIN Lise EQUIPE MIXTE AUVERGNE RHÔNE-ALPES 10133561001 F 1987 S 41630510200 3h03'44 à 14:55 33,31
42 36 LALANNE Johanna OCCITANIE CYCLISTE FORMATION 10133366795 F 1994 S 51823200324 3h03'44 à 14:55 33,31
43 56 BONNIOL Audrey VELO CLUB TURRIPINOIS - DES ROUES EN ELLES 10122612529 F 1996 S 41380340070 3h03'44 à 14:55 33,31
44 21 MARCHE Lou LYON SPRINT EVOLUTION 10102208577 F 1996 S 41690260639 3h03'44 à 14:55 33,31
45 91 GUILLOT Charlize EQUIPE MIXTE AUVERGNE RHÔNE-ALPES 10130214093 F 2006 U19 41030010092 3h03'44 à 14:55 33,31
46 53 LAVANCIER Thessa ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GRUPPETTO 10099474995 F 2005 U19 46880360075 3h03'44 à 14:55 33,31
47 49 BLAISON Pierrine ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GRUPPETTO 10077679095 F 1995 S 46880360070 3h03'44 à 14:55 33,31
48 45 PELARDY Lola CORBAS LYON METROPOLE 10065832365 F 2005 U19 41690060446 3h03'44 à 14:55 33,31
49 32 ORSONI Julie OCCITANIE CYCLISTE FORMATION 10109737801 F 1999 S 51820430597 3h03'44 à 14:55 33,31
50 3 MARREL Jessie TEAM FEMININ CHAMBERY 10070266679 F 1977 S 3h03'44 à 14:55 33,31
51 85 GHEKIECE Magalie VZW KDM - PACK CYCLING-TEAM 10132526333 F 1998 S 3h03'44 à 14:55 33,31
52 9 GIELEN Marie TEAM GROUPE ABADIE 10014801069 F 1998 S 42250180273 3h03'44 à 14:55 33,31
53 71 MARGET Aline COLLECTIF FEMININ ISERE 10111953542 F 1990 S 41380380011 3h03'44 à 14:55 33,31
54 22 DEBARGES Amalia LYON SPRINT EVOLUTION 10065770226 F 2006 U19 41690260620 3h07'24 à 18:35 32,66
55 48 BARON Julie CORBAS LYON METROPOLE 10067494196 F 2003 U23 41690060430 3h07'24 à 18:35 32,66
56 52 GENTY Maud ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GRUPPETTO 10120469738 F 2004 U23 46880360022 3h07'24 à 18:35 32,66
57 41 MALIE Julie VC ISLOIS - TEAM STAMINA 10122970318 F 1995 S 53840260166 3h07'24 à 18:35 32,66
58 18 RICHARDOT Noemie UVCA TROYES 10066501564 F 2006 U19 46100080547 3h07'24 à 18:35 32,66
59 26 COLLN Eline MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT 10071319333 F 2003 U23 50472070743 3h07'24 à 18:35 32,66
60 59 VERHAGEN Rochelle VELO CLUB TURRIPINOIS - DES ROUES EN ELLES 10105813947 M 1949 S 3h07'24 à 18:35 32,66
61 38 GEMET Lisa VC ISLOIS - TEAM STAMINA 10099977173 F 2000 S 53840260174 3h07'24 à 18:35 32,66
62 30 VINCENT Coline MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT 10104728254 F 1999 S 50472070839 3h07'24 à 18:35 32,66
63 51 BONTEMPS Laura ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GRUPPETTO 10124390356 F 2002 U23 46880360054 3h07'24 à 18:35 32,66
64 79 BAHEUX Lena UC MONTMEYRAN VALENCE 10065682421 F 2002 U23 41260900367 3h07'24 à 18:35 32,66
65 46 GAUCHERAND Marion CORBAS LYON METROPOLE 10135013068 F 1991 S 41690060462 3h07'24 à 18:35 32,66
66 74 BAKEN Annet COLLECTIF FEMININ ISERE FR 10135907690 F 1995 S 41382950521 3h07'24 à 18:35 32,66
67 33 BOUCHARD Adeline OCCITANIE CYCLISTE FORMATION 10134965477 F 1991 S 51823200356 3h52'00 à 1:03:11 26,38
68 29 RANCIER Chloe MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT 10097471240 F 2005 U19 50472070822 3h53'00 à 1:04:11 26,27
69 50 LETZ Geraldine ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GRUPPETTO 10108746680 F 1990 S 46880360076 3h53'00 à 1:04:11 26,27
70 42 PETIT PRETRE Chloe VC ISLOIS - TEAM STAMINA 10126750082 F 2005 U19 53840260149 3h53'00 à 1:04:11 26,27
71 60 BRUGER Anouk VELO CLUB TURRIPINOIS - DES ROUES EN ELLES 10071554052 F 2002 U23 41380340072 3h53'00 à 1:04:11 26,27
72 28 VALCARES Lea MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT 10074514269 F 2003 U23 62970040425 3h53'00 à 1:04:11 26,27
73 27 FROUARD Diane MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT 10117625921 F 2006 U19 50472070890 3h53'04 à 1:04:15 26,26
74 87 VERHAEGHE Marthe VZW KDM - PACK CYCLING-TEAM 10137726038 F 2003 U23 3h53'04 à 1:04:15 26,26
75 94 VIELJEUF Lea EQUIPE MIXTE AUVERGNE RHÔNE-ALPES 10107553176 F 1995 S 41731430545 3h53'50 à 1:05:01 26,17
76 75 SEVOZ Celia COLLECTIF FEMININ ISERE 10066498029 F 2005 U19 41380030186 3h53'50 à 1:05:01 26,17
77 89 BESSIERE Maïna EQUIPE MIXTE AUVERGNE RHÔNE-ALPES 10067098318 F 2006 U19 41010040414 3h53'50 à 1:05:01 26,17
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Nat Licence Sx Année Cat Licence FFC Temps Ecart Moy

78 58 NICODEME Pauline VELO CLUB TURRIPINOIS - DES ROUES EN ELLES 10119654130 F 2004 U23 3h53'50 à 1:05:01 26,17
79 55 CAUMEL Pauline VELO CLUB TURRIPINOIS - DES ROUES EN ELLES 10097406572 F 1992 S 41380340064 3h53'50 à 1:05:01 26,17
80 15 DIRINGER Manon UVCA TROYES 10069191902 F 2002 U23 46100080397 3h53'53 à 1:05:04 26,17
81 40 LUBERRIAGA Charlotte VC ISLOIS - TEAM STAMINA 10110054463 F 2005 U19 53840260171 3h53'55 à 1:05:06 26,16
82 35 LAVIGNE Charlene OCCITANIE CYCLISTE FORMATION 10088568054 F 2003 U23 51650090100 3h54'00 à 1:05:11 26,15
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Classement par catégories - Général

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Nat Licence Sx Année Cat Licence FFC Temps Ecart Moy

U19 (14)
1 92 MOISSONNIER Marie EQUIPE MIXTE AUVERGNE RHÔNE-ALPES 10071502926 F 2005 U19 41690400258 2h49'14 - 36,16
2 43 PONCET Flavie CORBAS LYON METROPOLE 10071364702 F 2006 U19 41690060455 3h03'44 à 14'30 33,31
3 90 FAUGERON Elise EQUIPE MIXTE AUVERGNE RHÔNE-ALPES 10066254014 F 2005 U19 41420050643 3h03'44 à 14'30 33,31
4 91 GUILLOT Charlize EQUIPE MIXTE AUVERGNE RHÔNE-ALPES 10130214093 F 2006 U19 41030010092 3h03'44 à 14'30 33,31
5 53 LAVANCIER Thessa ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GRUPPETTO 10099474995 F 2005 U19 46880360075 3h03'44 à 14'30 33,31
6 45 PELARDY Lola CORBAS LYON METROPOLE 10065832365 F 2005 U19 41690060446 3h03'44 à 14'30 33,31
7 22 DEBARGES Amalia LYON SPRINT EVOLUTION 10065770226 F 2006 U19 41690260620 3h07'24 à 18'10 32,66
8 18 RICHARDOT Noemie UVCA TROYES 10066501564 F 2006 U19 46100080547 3h07'24 à 18'10 32,66
9 29 RANCIER Chloe MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT 10097471240 F 2005 U19 50472070822 3h53'00 à 1h03'46 26,27

10 42 PETIT PRETRE Chloe VC ISLOIS - TEAM STAMINA 10126750082 F 2005 U19 53840260149 3h53'00 à 1h03'46 26,27
11 27 FROUARD Diane MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT 10117625921 F 2006 U19 50472070890 3h53'04 à 1h03'50 26,26
12 75 SEVOZ Celia COLLECTIF FEMININ ISERE 10066498029 F 2005 U19 41380030186 3h53'50 à 1h04'36 26,17
13 89 BESSIERE Maïna EQUIPE MIXTE AUVERGNE RHÔNE-ALPES 10067098318 F 2006 U19 41010040414 3h53'50 à 1h04'36 26,17
14 40 LUBERRIAGA Charlotte VC ISLOIS - TEAM STAMINA 10110054463 F 2005 U19 53840260171 3h53'55 à 1h04'41 26,16

U23 (26)
1 77 ARNOULD Flavie UC MONTMEYRAN VALENCE 10069836647 F 2003 U23 41260900400 2h49'14 - 36,16
2 70 ANDERSON Solbjork Minke TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE 10048803512 F 2004 U23 2h49'14 " 36,16
3 7 DEZANDES Marie TEAM GROUPE ABADIE 10069551408 F 2004 U23 51310920162 2h49'14 " 36,16
4 10 FEYTOU Ilona TEAM GROUPE ABADIE 10070874850 F 2003 U23 51660430292 2h49'14 " 36,16
5 17 MAHE Oceane UVCA TROYES 10090451874 F 2002 U23 46100080528 2h49'14 " 36,16
6 88 TROELSEN Mille VZW KDM - PACK CYCLING-TEAM 10052055234 F 2002 U23 2h49'14 " 36,16
7 23 KLOPPER Sonica LYON SPRINT EVOLUTION 10105174656 F 2003 U23 41690260621 2h49'14 " 36,16
8 83 BROUCKAERT Sophie VZW KDM - PACK CYCLING-TEAM 10077477722 F 2001 U23 2h49'14 " 36,16
9 11 DAUMAS Noemie TEAM GROUPE ABADIE 10070750669 F 2003 U23 51660430293 2h49'39 à 0'25 36,07

10 57 MILOSEVIC Natasa VELO CLUB TURRIPINOIS - DES ROUES EN ELLES 10066773366 M 2003 U23 2h54'48 à 5'34 35,01
11 14 DE MUYNCK Sophie UVCA TROYES 10028063292 F 2002 U23 46100080536 3h02'45 à 13'31 33,49
12 13 BUVAT Manon UVCA TROYES 10070807354 F 2004 U23 46100080440 3h02'45 à 13'31 33,49
13 84 DECUYPERE Ruth VZW KDM - PACK CYCLING-TEAM 10084437167 F 2003 U23 3h03'44 à 14'30 33,31
14 73 LATIMIER Clemence COLLECTIF FEMININ ISERE 10108626846 F 2003 U23 41380030308 3h03'44 à 14'30 33,31
15 24 VALLEE Madge LYON SPRINT EVOLUTION 10138569938 F 2003 U23 41690260637 3h03'44 à 14'30 33,31
16 48 BARON Julie CORBAS LYON METROPOLE 10067494196 F 2003 U23 41690060430 3h07'24 à 18'10 32,66
17 52 GENTY Maud ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GRUPPETTO 10120469738 F 2004 U23 46880360022 3h07'24 à 18'10 32,66
18 26 COLLN Eline MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT 10071319333 F 2003 U23 50472070743 3h07'24 à 18'10 32,66
19 51 BONTEMPS Laura ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GRUPPETTO 10124390356 F 2002 U23 46880360054 3h07'24 à 18'10 32,66
20 79 BAHEUX Lena UC MONTMEYRAN VALENCE 10065682421 F 2002 U23 41260900367 3h07'24 à 18'10 32,66
21 60 BRUGER Anouk VELO CLUB TURRIPINOIS - DES ROUES EN ELLES 10071554052 F 2002 U23 41380340072 3h53'00 à 1h03'46 26,27
22 28 VALCARES Lea MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT 10074514269 F 2003 U23 62970040425 3h53'00 à 1h03'46 26,27
23 87 VERHAEGHE Marthe VZW KDM - PACK CYCLING-TEAM 10137726038 F 2003 U23 3h53'04 à 1h03'50 26,26
24 58 NICODEME Pauline VELO CLUB TURRIPINOIS - DES ROUES EN ELLES 10119654130 F 2004 U23 3h53'50 à 1h04'36 26,17
25 15 DIRINGER Manon UVCA TROYES 10069191902 F 2002 U23 46100080397 3h53'53 à 1h04'39 26,17
26 35 LAVIGNE Charlene OCCITANIE CYCLISTE FORMATION 10088568054 F 2003 U23 51650090100 3h54'00 à 1h04'46 26,15

Senior (S) (42)
1 65 CHARPENTIER Chloe TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE 10026193721 F 1993 S 46541370318 2h48'49 - 36,25
2 82 ALMEIDA Sophie UC MONTMEYRAN VALENCE 10014322537 F 1996 S 52442800020 2h49'14 à 0'25 36,16
3 19 VALENTIN Constance LYON SPRINT EVOLUTION 10011141341 F 1998 S 41690260633 2h49'14 à 0'25 36,16
4 1 AUBRY Julia TEAM FEMININ CHAMBERY 10086055451 F 1999 S 41730060493 2h49'14 à 0'25 36,16
5 68 PREVOTEAU Eloise TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE 10015886156 F 1999 S 46541370234 2h49'14 à 0'25 36,16
6 2 BIARD Marie Louise TEAM FEMININ CHAMBERY 10097933204 F 1995 S 41730060527 2h49'14 à 0'25 36,16
7 44 BUCAMP Noemie CORBAS LYON METROPOLE 10135012462 F 1997 S 41690060458 2h49'14 à 0'25 36,16
8 16 LOLLIEROU Elodie UVCA TROYES 10024656067 F 1989 S 46100080532 2h49'14 à 0'25 36,16
9 12 SOUYRIS Manon TEAM GROUPE ABADIE 10007517379 F 1993 S 51812460593 2h49'14 à 0'25 36,16

10 31 MAUGE Marine OCCITANIE CYCLISTE FORMATION 10027044590 F 1998 S 51820430574 2h49'14 à 0'25 36,16
11 54 KONSTANTINIDIS Lio ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GRUPPETTO 10134094804 F 2000 S 46880360071 2h49'14 à 0'25 36,16
12 69 GEBRU Eyeru Tesfoam TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE 10014878366 F 1996 S 46541370342 2h49'14 à 0'25 36,16
13 67 THOMAS Segolene TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE 10106796172 F 1998 S 46541370339 2h49'14 à 0'25 36,16
14 72 SCHULLER Celine COLLECTIF FEMININ ISERE 10062941967 F 1982 S 41380380012 2h49'14 à 0'25 36,16
15 5 ETTENNE Sandrine TEAM FEMININ CHAMBERY 10135084608 F 1977 S 2h49'14 à 0'25 36,16
16 8 VAN DER LINDEN Ines TEAM GROUPE ABADIE 10109887240 F 1995 S 5166043032 2h49'14 à 0'25 36,16
17 86 DE SMEDT Marijke VZW KDM - PACK CYCLING-TEAM 10004833715 F 1971 S 2h52'10 à 3'21 35,55
18 34 ALICOT Annerose OCCITANIE CYCLISTE FORMATION 10135063689 F 1989 S 51820430600 2h54'47 à 5'58 35,01
19 4 GRANDGIRARD Pauline TEAM FEMININ CHAMBERY 10126071082 F 1996 S 41730060667 2h54'53 à 6'04 34,99
20 66 CLAUZEL Perrine TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE 10007703194 F 1994 S 46682210207 2h54'53 à 6'04 34,99
21 20 RATIGNIER Amelie LYON SPRINT EVOLUTION 10117334618 F 1996 S 41690260602 3h02'45 à 13'56 33,49
22 76 BOUCAUD Laura COLLECTIF FEMININ ISERE 10137787268 F 2000 S 41382950531 3h03'44 à 14'55 33,31
23 93 RAMBOURDIN Lise EQUIPE MIXTE AUVERGNE RHÔNE-ALPES 10133561001 F 1987 S 41630510200 3h03'44 à 14'55 33,31
24 36 LALANNE Johanna OCCITANIE CYCLISTE FORMATION 10133366795 F 1994 S 51823200324 3h03'44 à 14'55 33,31
25 56 BONNIOL Audrey VELO CLUB TURRIPINOIS - DES ROUES EN ELLES 10122612529 F 1996 S 41380340070 3h03'44 à 14'55 33,31
26 21 MARCHE Lou LYON SPRINT EVOLUTION 10102208577 F 1996 S 41690260639 3h03'44 à 14'55 33,31
27 49 BLAISON Pierrine ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GRUPPETTO 10077679095 F 1995 S 46880360070 3h03'44 à 14'55 33,31
28 32 ORSONI Julie OCCITANIE CYCLISTE FORMATION 10109737801 F 1999 S 51820430597 3h03'44 à 14'55 33,31
29 3 MARREL Jessie TEAM FEMININ CHAMBERY 10070266679 F 1977 S 3h03'44 à 14'55 33,31
30 85 GHEKIECE Magalie VZW KDM - PACK CYCLING-TEAM 10132526333 F 1998 S 3h03'44 à 14'55 33,31
31 9 GIELEN Marie TEAM GROUPE ABADIE 10014801069 F 1998 S 42250180273 3h03'44 à 14'55 33,31
32 71 MARGET Aline COLLECTIF FEMININ ISERE 10111953542 F 1990 S 41380380011 3h03'44 à 14'55 33,31
33 41 MALIE Julie VC ISLOIS - TEAM STAMINA 10122970318 F 1995 S 53840260166 3h07'24 à 18'35 32,66
34 59 VERHAGEN Rochelle VELO CLUB TURRIPINOIS - DES ROUES EN ELLES 10105813947 M 1949 S 3h07'24 à 18'35 32,66
35 38 GEMET Lisa VC ISLOIS - TEAM STAMINA 10099977173 F 2000 S 53840260174 3h07'24 à 18'35 32,66
36 30 VINCENT Coline MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT 10104728254 F 1999 S 50472070839 3h07'24 à 18'35 32,66
37 46 GAUCHERAND Marion CORBAS LYON METROPOLE 10135013068 F 1991 S 41690060462 3h07'24 à 18'35 32,66
38 74 BAKEN Annet COLLECTIF FEMININ ISERE FR 10135907690 F 1995 S 41382950521 3h07'24 à 18'35 32,66
39 33 BOUCHARD Adeline OCCITANIE CYCLISTE FORMATION 10134965477 F 1991 S 51823200356 3h52'00 à 1h03'11 26,38
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Nat Licence Sx Année Cat Licence FFC Temps Ecart Moy

Senior (S)  (suite)
40 50 LETZ Geraldine ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GRUPPETTO 10108746680 F 1990 S 46880360076 3h53'00 à 1h04'11 26,27
41 94 VIELJEUF Lea EQUIPE MIXTE AUVERGNE RHÔNE-ALPES 10107553176 F 1995 S 41731430545 3h53'50 à 1h05'01 26,17
42 55 CAUMEL Pauline VELO CLUB TURRIPINOIS - DES ROUES EN ELLES 10097406572 F 1992 S 41380340064 3h53'50 à 1h05'01 26,17
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Classement par équipes

1. TEAM GRAND-EST KOMUGI  
LA FABRIQUE

8h27'17 -

2. TEAM GROUPE ABADIE 8h27'42 à 0'25
3. TEAM FEMININ CHAMBERY 8h27'42 à 0'25
4. VZW KDM - PACK CYCLING-

TEAM
8h30'38 à 3'21

5. LYON SPRINT EVOLUTION 8h41'13 à 13'56
6. UVCA TROYES 8h41'13 à 13'56
7. UC MONTMEYRAN VALENCE 8h45'52 à 18'35
8. OCCITANIE CYCLISTE  

FORMATION
8h47'45 à 20'28

9. COLLECTIF FEMININ ISERE 8h56'42 à 29'25
10. CORBAS LYON METROPOLE 8h56'42 à 29'25
11. EQUIPE MIXTE AUVERGNE  

RHÔNE-ALPES
8h56'42 à 29'25

12. ENTENTE CYCLISTE  
THAONNAISE GRUPPETTO

8h56'42 à 29'25

13. VELO CLUB TURRIPINOIS -  
DES ROUES EN ELLES

9h05'56 à 38'39

14. VC ISLOIS - TEAM STAMINA 10h07'48 à 1h40'31
15. MARMANDE WOMEN  

DEVELOPPEMENT
10h07'48 à 1h40'31
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Classement général par équipes

1. TEAM GRAND-EST KOMUGI  
LA FABRIQUE

8h27'17 -

2. TEAM GROUPE ABADIE 8h27'42 à 0'25
3. TEAM FEMININ CHAMBERY 8h27'42 à 0'25
4. VZW KDM - PACK CYCLING-

TEAM
8h30'38 à 3'21

5. LYON SPRINT EVOLUTION 8h41'13 à 13'56
6. UVCA TROYES 8h41'13 à 13'56
7. UC MONTMEYRAN VALENCE 8h45'52 à 18'35
8. OCCITANIE CYCLISTE  

FORMATION
8h47'45 à 20'28

9. COLLECTIF FEMININ ISERE 8h56'42 à 29'25
10. CORBAS LYON METROPOLE 8h56'42 à 29'25
11. EQUIPE MIXTE AUVERGNE  

RHÔNE-ALPES
8h56'42 à 29'25

12. ENTENTE CYCLISTE  
THAONNAISE GRUPPETTO

8h56'42 à 29'25

13. VELO CLUB TURRIPINOIS -  
DES ROUES EN ELLES

9h05'56 à 38'39

14. VC ISLOIS - TEAM STAMINA 10h07'48 à 1h40'31
15. MARMANDE WOMEN  

DEVELOPPEMENT
10h07'48 à 1h40'31
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Classement GPM · Classement général

1 19 VALENTIN Constance 28 pts

2 67 THOMAS Segolene 26 pts

3 12 SOUYRIS Manon 11 pts

4 70 ANDERSON Solbjork Minke 6 pts

5 69 GEBRU Eyeru Tesfoam 6 pts

6 5 ETTENNE Sandrine 4 pts
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Classement par points · Classement général

1 65 CHARPENTIER Chloe 10 pts

2 10 FEYTOU Ilona 7 pts

3 7 DEZANDES Marie 5 pts

4 66 CLAUZEL Perrine 3 pts

5 70 ANDERSON Solbjork Minke 2 pts

6 88 TROELSEN Mille 2 pts

7 15 DIRINGER Manon 2 pts

8 1 AUBRY Julia 1 pts

9 9 GIELEN Marie 1 pts
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Meilleurs jeunes · Classement général

1 77 ARNOULD Flavie 2h49'14
2 70 ANDERSON Solbjork Minke 2h49'14
3 7 DEZANDES Marie 2h49'14
4 10 FEYTOU Ilona 2h49'14
5 17 MAHE Oceane 2h49'14
6 88 TROELSEN Mille 2h49'14
7 23 KLOPPER Sonica 2h49'14
8 83 BROUCKAERT Sophie 2h49'14
9 11 DAUMAS Noemie 2h49'39

10 57 MILOSEVIC Natasa 2h54'48
11 14 DE MUYNCK Sophie 3h02'45
12 13 BUVAT Manon 3h02'45
13 84 DECUYPERE Ruth 3h03'44
14 73 LATIMIER Clemence 3h03'44
15 24 VALLEE Madge 3h03'44
16 48 BARON Julie 3h07'24
17 52 GENTY Maud 3h07'24
18 26 COLLN Eline 3h07'24
19 51 BONTEMPS Laura 3h07'24
20 79 BAHEUX Lena 3h07'24
21 60 BRUGER Anouk 3h53'00
22 28 VALCARES Lea 3h53'00
23 87 VERHAEGHE Marthe 3h53'04
24 58 NICODEME Pauline 3h53'50
25 15 DIRINGER Manon 3h53'53
26 35 LAVIGNE Charlene 3h54'00
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Voitures suiveuses - Etape 2

1 TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE
2 UC MONTMEYRAN VALENCE
3 TEAM GROUPE ABADIE
4 LYON SPRINT EVOLUTION
5 TEAM FEMININ CHAMBERY
6 UVCA TROYES
7 VZW KDM - PACK CYCLING-TEAM
8 CORBAS LYON METROPOLE
9 OCCITANIE CYCLISTE FORMATION

10 ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GRUPPETTO
11 COLLECTIF FEMININ ISERE
12 EQUIPE MIXTE AUVERGNE RHÔNE-ALPES
13 VELO CLUB TURRIPINOIS - DES ROUES EN ELLES
14 VC ISLOIS - TEAM STAMINA
15 MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT
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Maillots

Coureur

Maillot jaune

CHARPENTIER Chloe (TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE)

Maillot vert

Leader : CHARPENTIER Chloe (TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE)
Porteur : FEYTOU Ilona (TEAM GROUPE ABADIE)

Maillot à pois

VALENTIN Constance (LYON SPRINT EVOLUTION)

Maillot Blanc

ARNOULD Flavie (UC MONTMEYRAN VALENCE)

Maillot Rose(Combativité)

Leader : FEYTOU Ilona (TEAM GROUPE ABADIE)


